
20252025年年1111月月55日日（（星期三星期三））

2025年11月5日（星期三）

2025年11月5日（星期三）

文 匯 馬 經C3 ●責任編輯：柏積士

騎師今季成績及分場表

騎師

潘 頓

霍 宏 聲

布 文

巴 度

希 威 森

田 泰 安

黃 智 弘

艾 兆 禮

何 澤 堯

班 德 禮

周 俊 樂

蔡 明 紹

鍾 易 禮

黃 寶 妮

艾 道 拿

梁 家 俊

奧 爾 民

楊 明 綸

金 誠 剛

董 明 朗

潘 大 衛

杜 苑 欣

今季成績

冠

29

12

11

11

9

9

8

7

7

7

6

5

5

5

4

4

4

2

0

0

0

0

亞

16

7

11

4

10

8

4

10

6

5

11

4

2

2

9

9

6

4

7

4

1

0

季

12

7

5

11

9

9

6

6

6

3

7

9

8

3

6

5

10

4

4

5

3

0

殿

12

10

11

7

6

12

5

6

6

6

11

8

6

4

11

5

2

4

9

3

0

0

負

57

55

57

63

43

83

58

74

47

59

52

69

55

30

66

53

57

59

61

34

66

0

第一場
第五班
2200米
（草地）

評分（0-40）

1.步風雷

1檔（伍）

2.夢照發

4檔（黎）

7.香港精神

7檔（葉）

5.皮具大師

3檔（文）

6.同寶寶

5檔（伍）

4.華美之威

6檔（東）

3.盈利寶馬

2檔（鄭）

第二場
第五班
1000米
（草地）

評分（0-40）

8.天火同心

11檔（韋）

7.東方魅影

6檔（希）

2.喆喆友福

1檔（鄭）

3.神舟彎月

8檔（方）

11.專家

12檔（丁）

1.伶俐驫駒

9檔（桂）

9.謙謙君子

3檔（葉）

10.中華威威

10檔（徐）

4.開心馬

4檔（文）

5.聖托里尼

5檔（賢）

6.龍又生

2檔（呂）

12.有心意

7檔（羅）

第三場
第四班
1200米
（草地）

評分（40-60）

2.飛輪霸

11檔（姚）

4.加州得力

8檔（東）

3.大回報

9檔（賢）

1.光輝所願

12檔（韋）

12.盛勢威楓

4檔（賀）

11.建測精英

1檔（希）

10.本能

6檔（徐）

7.機不可失

5檔（呂）

5.鴻圖新星

7檔（蔡）

6.多多好馬

10檔（沈）

8.喜馬

3檔（方）

9.祥龍駒

2檔（伍）

第四場
第四班
1650米
（草地）

評分（40-60）

5.君智盛

10檔（姚）

9.古惑大師

3檔（希）

4.相映紅

6檔（方）

6.活力精神

1檔（羅）

7.開心菓

8檔（蔡）

3.超開心

2檔（東）

12.贏得爽

9檔（沈）

11.翠兒威威

12檔（巫）

10.隨緣得勝

7檔（游）

2.爭金奪冠

4檔（巫）

1.至高心得

5檔（韋）

8.閃電箭

11檔（伍）

第五場
第四班
1200米
（草地）

評分（40-60）

2.渡月橋

9檔（廖）

3.赤壁

1檔（伍）

1.時尚歡欣

7檔（鄭）

7.英駿威楓

3檔（賀）

5.連連好運

12檔（文）

6.快活同盟

10檔（呂）

9.傳承效應

6檔（巫）

11.可期而遇

5檔（姚）

12.天比高

4檔（葉）

4.美好夢想

8檔（希）

8.怡昌精神

2檔（沈）

10.自動自覺

11檔（羅）

第六場
第四班
1650米
（草地）

評分（40-60）

7.康昌之星

10檔（廖）

11.禾道威

2檔（希）

6.佳福駒

3檔（文）

1.龍之邦

9檔（沈）

9.始終如一

8檔（賢）

4.砂漿麒星

1檔（伍）

5.加州活力

12檔（東）

2.卓越蒨鋒

5檔（黎）

3.將義

7檔（巫）

12.同得威

6檔（丁）

8.競駿勇士

11檔（方）

10.祥勝將軍

4檔（韋）

第七場
第四班
1200米
（草地）

評分（40-60）

1.輕功猛男

1檔（姚）

2.雷神太保

2檔（黎）

11.勁者

7檔（蔡）

7.囍眼光

9檔（希）

5.文武全能

10檔（伍）

8.高將軍

12檔（葉）

6.比特星

3檔（賀）

9.駿馬之寶

8檔（羅）

4.金駿星

6檔（韋）

3.三強

4檔（鄭）

10.閃電星福

11檔（沈）

12.科創世紀

5檔（賢）

第八場
第三班
1200米
（草地）

評分（60-80）

5.天外迎天

6檔（希）

3.椒椒醒

3檔（廖）

12.合夥飛馳

8檔（呂）

7.哥倫布

1檔（方）

8.快搏

7檔（賀）

6.盈妍威楓

5檔（伍）

10.十二神將

2檔（賢）

4.驍將

9檔（東）

2.手到齊來

12檔（徐）

1.至尊瑰寶

4檔（羅）

11.非凡達

10檔（沈）

9.競駿非凡

11檔（韋）

第九場
第三班
1650米
（草地）

評分（60-80）

10.開心三寶

2檔（呂）

1.包裝創新

11檔（伍）

11.大千氣象

8檔（方）

3.勇霸龍

9檔（黎）

9.壯志凌雲

7檔（羅）

4.有財有勢

12檔（蔡）

6.紅海勁

10檔（文）

2.納百川

1檔（巫）

7.開心勇駒

6檔（東）

5.銀亮奔騰

5檔（游）

8.大學生

4檔（韋）

12.樂勝天下

3檔（姚）

練馬師

廖 康 銘

大衛希斯

方 嘉 柏

沈 集 成

文 家 良

告 東 尼

黎 昭 昇

賀 賢

韋 達

呂 健 威

鄭 俊 偉

蘇 偉 賢

巫 偉 傑

羅 富 全

伍 鵬 志

姚 本 輝

徐 雨 石

桂 福 特

蔡 約 翰

丁 冠 豪

游 達 榮

葉 楚 航

今季成績

冠

20

15

14

13

9

9

8

7

7

6

6

5

5

5

4

4

4

3

2

2

1

1

亞

9

12

8

10

12

5

4

11

4

9

4

9

9

8

7

3

3

3

7

5

6

2

季

15

9

8

6

4

10

5

8

5

9

8

7

6

5

7

11

5

3

11

1

5

2

殿

6

11

4

10

5

7

3

6

12

6

7

8

8

5

13

8

3

4

9

0

7

8

負

65

82

64

66

54

69

47

40

54

55

41

66

71

75

74

55

42

13

87

36

53

62

第一場
第五班
2200米
（草地）

評分（0-40）

5.皮具大師

3檔（堯）

4.華美之威

6檔（鍾）

2.夢照發

4檔（布）

3.盈利寶馬

2檔（剛）

6.同寶寶

5檔（班）

1.步風雷

1檔（潘）

7.香港精神

7檔（田）

第二場
第五班
1000米
（草地）

評分（0-40）

7.東方魅影

6檔（希）

3.神舟彎月

8檔（弘）

4.開心馬

4檔（妮）

8.天火同心

11檔（霍）

6.龍又生

2檔（董）

2.喆喆友福

1檔（田）

5.聖托里尼

5檔（綸）

12.有心意

7檔（苑）

10.中華威威

10檔（鍾）

1.伶俐驫駒

9檔（樂）

11.專家

12檔（班）

9.謙謙君子

3檔（紹）

第三場
第四班
1200米
（草地）

評分（40-60）

11.建測精英

1檔（弘）

8.喜馬

3檔（衛）

6.多多好馬

10檔（剛）

4.加州得力

8檔（布）

12.盛勢威楓

4檔（田）

1.光輝所願

12檔（希）

7.機不可失

5檔（堯）

3.大回報

9檔（度）

9.祥龍駒

2檔（苑）

2.飛輪霸

11檔（潘）

10.本能

6檔（艾）

5.鴻圖新星

7檔（拿）

第四場
第四班
1650米
（草地）

評分（40-60）

9.古惑大師

3檔（霍）

4.相映紅

6檔（布）

12.贏得爽

9檔（班）

3.超開心

2檔（艾）

1.至高心得

5檔（奧）

2.爭金奪冠

4檔（俊）

11.翠兒威威

12檔（樂）

6.活力精神

1檔（度）

8.閃電箭

11檔（苑）

5.君智盛

10檔（潘）

7.開心菓

8檔（田）

10.隨緣得勝

7檔（拿）

第五場
第四班
1200米
（草地）

評分（40-60）

2.渡月橋

9檔（潘）

4.美好夢想

8檔（綸）

8.怡昌精神

2檔（剛）

5.連連好運

12檔（艾）

7.英駿威楓

3檔（度）

6.快活同盟

10檔（堯）

1.時尚歡欣

7檔（布）

9.傳承效應

6檔（樂）

10.自動自覺

11檔（苑）

3.赤壁

1檔（霍）

11.可期而遇

5檔（紹）

12.天比高

4檔（俊）

第六場
第四班
1650米
（草地）

評分（40-60）

7.康昌之星

10檔（霍）

11.禾道威

2檔（希）

8.競駿勇士

11檔（剛）

1.龍之邦

9檔（弘）

6.佳福駒

3檔（田）

5.加州活力

12檔（鍾）

2.卓越蒨鋒

5檔（妮）

10.祥勝將軍

4檔（衛）

9.始終如一

8檔（艾）

3.將義

7檔（俊）

4.砂漿麒星

1檔（班）

12.同得威

6檔（綸）

第七場
第四班
1200米
（草地）

評分（40-60）

7.囍眼光

9檔（田）

10.閃電星福

11檔（剛）

2.雷神太保

2檔（布）

6.比特星

3檔（妮）

4.金駿星

6檔（奧）

3.三強

4檔（綸）

12.科創世紀

5檔（苑）

9.駿馬之寶

8檔（俊）

5.文武全能

10檔（弘）

1.輕功猛男

1檔（霍）

11.勁者

7檔（度）

8.高將軍

12檔（紹）

第八場
第三班
1200米
（草地）

評分（60-80）

3.椒椒醒

3檔（度）

5.天外迎天

6檔（潘）

7.哥倫布

1檔（弘）

11.非凡達

10檔（剛）

4.驍將

9檔（鍾）

8.快搏

7檔（艾）

9.競駿非凡

11檔（苑）

12.合夥飛馳

8檔（田）

10.十二神將

2檔（紹）

1.至尊瑰寶

4檔（俊）

6.盈妍威楓

5檔（班）

2.手到齊來

12檔（妮）

第九場
第三班
1650米
（草地）

評分（60-80）

11.大千氣象

8檔（度）

6.紅海勁

10檔（堯）

7.開心勇駒

6檔（鍾）

3.勇霸龍

9檔（希）

8.大學生

4檔（剛）

10.開心三寶

2檔（潘）

2.納百川

1檔（樂）

9.壯志凌雲

7檔（田）

1.包裝創新

11檔（霍）

12.樂勝天下

3檔（苑）

4.有財有勢

12檔（艾）

5.銀亮奔騰

5檔（拿）

近十次騎師王結果
日期

2/11
30/10
26/10
22/10
19/10
15/10
12/10
8/10
4/10
1/10

騎師王

潘 頓
潘明輝
潘明輝
潘 頓
周俊樂
何澤堯
潘 頓
潘 頓
霍宏聲
潘 頓

得分

36
26
26
40
32
40
30
42
50
52

騎師王賠率及統計
編號

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

14

騎師

潘 頓
布 文
霍 宏 聲
田 泰 安
杜 苑 欣
梁 家 俊
金 誠 剛
艾 兆 禮
鍾 易 禮
周 俊 樂
巴 度
黃 寶 妮
黃 智 弘

其他騎師：艾道拿
董明朗 何澤堯
希威森 潘大衛
蔡明紹 班德禮
楊明綸 奧爾民

賠率

1.7
7
7
7.5
14
25
22
60
65
70
85
85
85

45

上次得分/
排名
36/1
30/2
12/8
24/3
-

0/11
0/11
12/9
4/12
4/11
24/5
0/14
0/11

4/11

近10次
平均得分
31.4
13.6
15.6
12.7
-
6.2
4.2
10.4
6.6
12.4
13
7.1
10

-

潘頓剛周日憑「人和
家興」、「客家之光」
和「快樂奇兵」食大三
元兼成為騎師王，今期
他只有6匹坐騎，相反剛
戰8駒有6駒入前四的田
泰安今次坐騎數目達 8
匹，且看有沒有機會取
得騎師王。頭場「香港
精神」今季三戰路程略
短，今次重返谷草2200
米，加上減至評分新
低，相信可以回彈；此
外亦有「盛勢威楓」、
「開心菓」等邊線分
子，應有機會。 文：阿凱

田泰安騎王夠眼光

希斯谷草冧莊
練馬師王賠率及統計

編號

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

21

練馬師

大衛希斯
伍 鵬 志
姚 本 輝
羅 富 全
廖 康 銘
文 家 良
韋 達
告 東 尼
巫 偉 傑
黎 昭 昇
方 嘉 柏
鄭 俊 偉
蔡 約 翰
賀 賢

其他練馬師：
桂福特 丁冠豪
葉楚航 呂健威
沈集成 蘇偉賢
游達榮 徐雨石

賠率

2.65
4.75
6
15
15
18
16
16
25
25
25
35
55
65

28

上次得分/
排名
30/1
22/5
4/6
0/14
6/10
6/6
28/3
0/15
6/11
4/6
8/9
12/6
4/12
22/4

12/6

近10次
平均得分
19.8
8.6
8.4
7.2
24.4
14.8
8.4
10.2
7
6.8
12.2
8
5.2
14

-

三T博冷隨緣得勝

冬風

勝在
駟方

推介：田泰安

今期周三夜賽繼續跑谷草，將有380萬
多寶注入三T，由於不少參賽馬匹缺乏路
程根據，因而選膽時會考慮更多沙田轉場
出戰之馬匹。

第四場四班1650米，「隨緣得勝」田草三戰1400米
其實略有走勢，特別是今季初出050場次，該場前6名
再戰均入前四，與其接近的「長峰小子」其後扳至1600
米爆68倍冷門勝出，而「隨緣得勝」當時在直路受「一
生好彩」與「長峰小子」擠迫，再被「肥仔精神」影
響，導致受困失準，以此表現在這場相信有力一爭。

英駿威楓上場輸檔
第五場四班1200米，我認為可一試「英駿威楓」，此

駒上仗受制於外檔只能留後，轉彎時更向外斜跑，走勢
相當稚嫩，但末段仍交22秒34僅次頭馬「新力驕」。
今仗抽得3檔，加上巴度續騎，相信本身潛力高，有力
闖入三甲。第六場四班1650米，「加州活力」近兩仗轉
戰沙田表現平平，明顯不合場地，今仗重返谷草，有望
重返勝軌。

近十次練馬師王結果
日期

2/11
30/10
26/10
22/10
19/10
15/10
12/10
8/10
4/10
1/10

練馬師王

希/沈
廖 康 銘
伍 鵬 志
廖 康 銘
廖 康 銘
呂 健 威
方/東

告 東 尼
大衛希斯
文 家 良

得分

30
30
30
40
32
24
24
40
34
28

上期希斯同沈集成雙
雙起孖做練王，其實開
季到𠵱 家嚟嚟去去都係
嗰幾位前列練馬師封
王，廖康銘、希斯、方
仔同成哥頭馬數字全部
「上雙」，佢哋基本上
拋離其他馬房，練馬師
榜頭馬分布目前都算幾
懸殊。點都好啦，馬圈
從來都跟紅頂白，邊個
有勢就繼續追邊個。今
次 9場夜馬希斯又擺強
陣，當中「天外迎天」
續有進步，係時候征服
三班。 文：Ｂryan

三T心水（共216注）

第4場
10
2
3
6
9

紅字為馬膽

隨 緣 得 勝
爭 金 奪 冠
超 開 心
活 力 精 神
古 惑 大 師

第5場
7
2
3
8
9

英 駿 威 楓
渡 月 橋
赤 壁
怡 昌 精 神
傳 承 效 應

第6場
5
3
7
8
11

加 州 活 力
將 義
康 昌 之 星
競 駿 勇 士
禾 道 威

推介：大衛希斯

練馬師今季成績及分場表


