C3 文匯馬經

葉楚航

2

1

2

8

7.香港精神

7檔(田)

62

9.謙謙君子

3檔(紹)

							騎	帥今李	成績及	2分場表	₹			
						第一場	第二場	第三場	第四場	第五場	第六場	第七場	第八場	第九場
騎師		4	季成約	責		第五班	第五班	第四班	第四班	第四班	第四班	第四班	第三班	第三班
						2200米	1000米	1200米	1650米	1200米	1650米	1200米	1200米	1650米
			-	ÐΛ		(草地)	(草地)	(草地)	(草地)	(草地)	(草地)	(草地)	(草地)	(草地)
	冠	亞	季	殿	頁	評分(0-40)	評分(0-40)	評分(40-60)	評分(40-60)	評分(40-60)	評分(40-60)	評分(40-60)	評分(60-80)	評分(60-80)
番頓	29	16	12	12	57	1.步風雷		2.飛輪霸	5.君智盛	2.渡月橋			5.天外迎天	10.開心三寶
霍宏聲	12	7	7	10	EE	1檔(伍)	8.天火同心	11檔(姚)	10檔(姚)	9檔(廖)	フェロシロ	1.輕功猛男	6檔(希)	2檔(呂)
唐 巫 茸	12	/	/	10	55		11檔(韋)		9.古惑大師 3檔(希)	3.赤壁 1檔(伍)	7.康昌之星 10檔(廖)	1.輕切強男		1.包裝創新 11檔(伍)
 布 文	11	11	5	11	57	2.夢照發	11個(年)	4.加州得力	4.相映紅	1.時尚歡欣	10個(珍)	2.雷神太保		111曲(144)
עו עו	''		3		37	4檔(黎)		8檔(東)	6檔(方)	7檔(鄭)		2檔(黎)		
	11	4	11	7	63	丁田(水)		3.大回報	6.活力精神	7.英駿威楓		11.勁者	3.椒椒醒	11.大千氣象
_ /X		•		,				9檔(賢)	1檔(羅)	3檔(賀)		7檔(蔡)	3檔(廖)	8檔(方)
 希 威 森	9	10	9	6	43		7.東方魅影	1.光輝所願	. pa (///p= /	о ја (ус)	11.禾道威	· IM(XX)	о ід (197	3.勇霸龍
110 1000 -111							6檔(希)	12檔(韋)			2檔(希)			9檔(黎)
田泰安	9	8	9	12	83	7.香港精神	2.喆喆友福	12.盛勢威楓	7.開心菓		6.佳福駒	7.囍眼光	12.合夥飛馳	9.壯志凌雲
						7檔(葉)	1檔(鄭)	4檔(賀)	8檔(蔡)		3檔(文)	9檔(希)	8檔(呂)	7檔(羅)
黄智 弘	8	4	6	5	58		3.神舟彎月	11.建測精英			1.龍之邦	5.文武全能	7.哥倫布	
							8檔(方)	1檔(希)			9檔(沈)	10檔(伍)	1檔(方)	
艾 兆 禮	7	10	6	6	74			10.本能	3.超開心	5.連連好運	9.始終如一		8.快搏	4.有財有勢
								6檔(徐)	2檔(東)	12檔(文)	8檔(賢)		7檔(賀)	12檔(蔡)
可澤堯	7	6	6	6	47	5.皮具大師		7.機不可失		6.快活同盟				6.紅海勁
						3檔(文)		5檔(呂)		10檔(呂)				10檔(文)
班 徳 禮	7	5	3	6	59	6.同寶寶	11.專家		12.赢得爽		4.砂漿麒星		6.盈妍威楓	
						5檔(伍)	12檔(丁)		9檔(沈)		1檔(伍)		5檔(伍)	
围 俊 樂	6	11	7	11	52		1.伶俐驫駒		11.翠兒威威	9.傳承效應				2.納百川
							9檔(桂)		12檔(巫)	6檔(巫)				1檔(巫)
蔡 明 紹	5	4	9	8	69		9.謙謙君子			11.可期而遇		8.高將軍	10.十二神將	
							3檔(葉)			5檔(姚)		12檔(葉)	2檔(賢)	
諥 易 禮	5	2	8	6	55	4.華美之威	10.中華威威				5.加州活力		4.驍將	7.開心勇騎
						6檔(東)	10檔(徐)				12檔(東)		9檔(東)	6檔(東)
黃 寶 妮	5	2	3	4	30		4.開心馬				2.卓越蒨鋒	6.比特星	2.手到齊來	
							4檔(文)				5檔(黎)	3檔(賀)	12檔(徐)	
艾道拿	4	9	6	11	66			5.鴻圖新星	10.隨緣得勝					5.銀亮奔騰
								7檔(蔡)	7檔(游)					5檔(游)
梁家俊	4	9	5	5	53				2.爭金奪冠	12.天比高	3.將義	9.駿馬之寶	1.至尊瑰寶	
									4檔(巫)	4檔(葉)	7檔(巫)	8檔(羅)	4檔(羅)	
奧爾民	4	6	10	2	57				1.至高心得			4.金駿星		
									5檔(韋)			6檔(韋)		
楊 明 綸	2	4	4	4	59		5.聖托里尼			4.美好夢想	12.同得威	3.三強		
							5檔(賢)			8檔(希)	6檔(丁)	4檔(鄭)		
金誠剛	0	7	4	9	61	3.盈利寶馬		6.多多好馬		8.怡昌精神	8.競駿勇士	10.閃電星福	11.非凡達	8.大學生
						2檔(鄭)		10檔(沈)		2檔(沈)	11檔(方)	11檔(沈)	10檔(沈)	4檔(韋)
董 明 朗	0	4	5	3	34		6.龍又生							
亚_1 /5=	_			_	0.0		2檔(呂)	c = =			10 th up 15 E			
番大衛	0	1	3	0	66			8.喜馬			10.祥勝將軍			
H # ~L				^			40 + 3 ÷	3檔(方)	0.明示体	40 九北 七 889	4檔(韋)	40 51 64 11 65	0 *** *** ** **	40 % to
杜 苑 欣	0	0	0	0	0		12.有心意	9.祥龍駒	8.閃電箭	10.自動自覺		12.科創世紀	9.競駿非凡	12.樂勝天下
							7檔(羅)	2檔(伍)	11檔(伍)	11檔(羅)		5檔(賢)	11檔(韋)	3檔(姚)

							7檔(羅)	2檔(伍)	11檔(伍)	11檔(羅)		5檔(賢)	11檔(韋)	3檔(姚)
							練馬	師今季	成績及	分場表	₹			
						第一場	第二場	第三場	第四場	第五場	第六場	第七場	第八場	第九場
練馬師						第五班	第五班	第四班	第四班	第四班	第四班	第四班	第三班	第三班
		今	李成約	責		2200米	1000米	1200米	1650米	1200米	1650米	1200米	1200米	1650米
	_					(草地)	(草地)	(草地)	(草地)	(草地)	(草地)	(草地)	(草地)	(草地)
<u></u>	冠	亞	季	殿	頁	評分(0-40)	評分(0-40)	評分(40-60)	評分(40-60)	評分(40-60)	評分(40-60)	評分(40-60)	評分(60-80)	評分(60-80)
廖康銘	20	9	15	6	65					2.渡月橋	7.康昌之星		3.椒椒醒	
大衛希斯	15	12	9	11	82		7.東方魅影	11.建測精英	9.古惑大師	9檔(潘) 4.美好夢想	10檔(霍)	7.囍眼光	3檔(度) 5.天外迎天	
入铜布别	15	12	9	- 11	02		6檔(希)	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	3檔(霍)	8檔(綸)	2檔(希)	9檔(田)	6檔(潘)	
 方 嘉 柏	14	8	8	4	64		3.神舟彎月	8.喜馬	4.相映紅	〇1田(河田)	8.競駿勇士	31曲(円)	7.哥倫布	11.大千氣象
77 7/H IH							8檔(弘)	3檔(衛)	6檔(布)		11 檔(剛)		1檔(弘)	8檔(度)
沈集成	13	10	6	10	66			6.多多好馬	12.贏得爽	8.怡昌精神	1.龍之邦	10.閃電星福	11.非凡達	
								10檔(剛)	9檔(班)	2檔(剛)	9檔(弘)	11檔(剛)	10檔(剛)	
文家良	9	12	4	5	54	5.皮具大師	4.開心馬			5.連連好運	6.佳福駒			6.紅海勁
						3檔(堯)	4檔(妮)			12檔(艾)	3檔(田)			10檔(堯)
告東尼	9	5	10	7	69	4.華美之威		4.加州得力	3.超開心		5.加州活力		4.驍將	7.開心勇駒
						6檔(鍾)		8檔(布)	2檔(艾)		12檔(鍾)		9檔(鍾)	6檔(鍾)
黎昭昇	8	4	5	3	47	2.夢照發					2.卓越蒨鋒	2.雷神太保		3.勇霸龍
						4檔(布)					5檔(妮)	2檔(布)		9檔(希)
賀 賢	7	11	8	6	40			12.盛勢威楓		7.英駿威楓		6.比特星	8.快搏	
± \±	_			10			0.7.1.7	4檔(田)	4 五六 7 個	3檔(度)	40 光贴版里	3檔(妮)	7檔(艾)	0 E83 I
韋 達	7	4	5	12	54		8.天火同心 11檔(霍)	1.光輝所願 12檔(希)	1.至高心得 5檔(奧)		10.祥勝將軍 4檔(衛)	4.金駿星6檔(奧)	9.競駿非凡 11檔(苑)	8.大學生 4檔(剛)
呂 健 威	6	9	9	6	55		6.龍又生	7.機不可失	つ価(奥/	6.快活同盟	4個(利)	0個(奥)	12.合夥飛馳	10.開心三寶
口陡灰	0	9	9	0	33		2檔(董)	5檔(堯)		10檔(堯)			8檔(田)	2檔(潘)
鄭俊偉	6	4	8	7	41	3.盈利寶馬	2.喆喆友福	0個(死)		1.時尚歡欣		3.三強	0個(四)	2 1曲 (7曲 /
X1 12 17						2檔(剛)	1檔(田)			7檔(布)		4檔(綸)		
蘇偉賢	5	9	7	8	66		5.聖托里尼	3.大回報			9.始終如一	12.科創世紀	10.十二神將	
							5檔(綸)	9檔(度)			8檔(艾)	5檔(苑)	2檔(紹)	
巫偉傑	5	9	6	8	71				2.爭金奪冠	9.傳承效應	3.將義			2.納百川
									4檔(俊)	6檔(樂)	7檔(俊)			1檔(樂)
									11.翠兒威威					
									12檔(樂)					
羅富全	5	8	5	5	75		12.有心意		6.活力精神	10.自動自覺		9.駿馬之寶	1.至尊瑰寶	9.壯志凌雲
/— nnó —		_		10	7.4		7檔(苑)	0 14 45 E	1檔(度)	11檔(苑)	4 T.I. 1/2 Att E	8檔(俊)	4檔(俊)	7檔(田)
伍鵬志	4	7	7	13	74	6.同寶寶		9.祥龍駒	8.閃電箭	3.赤壁	4.砂漿麒星	5.文武全能	6.盈妍威楓	1.包裝創新
						5檔(班) 1.步風雷		2檔(苑)	11檔(苑)	1檔(霍)	1檔(班)	10檔(弘)	5檔(班)	11檔(霍)
						1檔(潘)								
姚本輝	4	3	11	8	55	Т (ДД (/ ДД /		2.飛輪霸	5.君智盛	11.可期而遇		1.輕功猛男		12.樂勝天下
20 -1- 24								11檔(潘)	10檔(潘)	5檔(紹)		1檔(霍)		3檔(苑)
徐雨石	4	3	5	3	42		10.中華威威	10.本能		a contr		,	2.手到齊來	
							10檔(鍾)	6檔(艾)					12檔(妮)	
桂福特	3	3	3	4	13		1.伶俐驫駒							
							9檔(樂)							
蔡約翰	2	7	11	9	87			5.鴻圖新星	7.開心菓			11.勁者		4.有財有勢
								7檔(拿)	8檔(田)			7檔(度)		12檔(艾)
丁冠豪	2	5	1	0	36		11.專家				12.同得威			
V4 (-1- 1-1-1				_			12檔(班)		10 54 15 15 15		6檔(綸)			- 00
游達榮	1	6	5	7	53				10.隨緣得勝					5.銀亮奔騰
						_ ~ ~ ~			7檔(拿)			4		5檔(拿)

三T博冷隨緣得勝



多寶注入三T,由於不少參賽馬匹缺乏路 程根據,因而選膽時會考慮更多沙田轉場 冬風 出戰之馬匹。

第四場四班1650米,「隨緣得勝」田草三戰1400米 其實略有走勢,特別是今季初出050場次,該場前6名 再戰均入前四,與其接近的「長峰小子」其後扳至1600 米爆68倍冷門勝出,而「隨緣得勝」當時在直路受「一 生好彩」與「長峰小子」擠迫,再被「肥仔精神」影 響,導致受困失準,以此表現在這場相信有力一爭。

英駿威楓上場輸檔

第五場四班1200米,我認為可一試「英駿威楓」,此 駒上仗受制於外檔只能留後,轉彎時更向外斜跑,走勢 相當稚嫩,但末段仍交22秒34僅次頭馬「新力驕」。 今仗抽得3檔,加上巴度續騎,相信本身潛力高,有力 闖入三甲。第六場四班1650米,「加州活力」近兩仗轉 戰沙田表現平平,明顯不合場地,今仗重返谷草,有望 重返勝軌。

三丁心水(共216注)									
	第4場		第5場	第6場					
10	隨緣得勝	7	英駿威楓	5	加州活力				
2	爭金奪冠	2	渡 月 橋	3	將 義				
3	超 開 心	3	赤壁	7	康昌之星				
6	活力精神	8	怡昌精神	8	競駿勇士				
9	古惑大師	9	傳承效應	11	禾 道 威				
	紅字為馬膽								

田泰安騎王夠眼光

騎師王賠率及統計								
編號	騎師	賠率	上次得分/ 排名	近10次 平均得分				
1	潘 頓	1.7	36/1	31.4				
2	布 文	7	30/2	13.6				
3	霍宏聲	7	12/8	15.6				
4	田泰安	7.5	24/3	12.7				
5	杜 苑 欣	14	_	_				
6	梁家俊	25	0/11	6.2				
7	金 誠 剛	22	0/11	4.2				
8	艾 兆 禮	60	12/9	10.4				
9	鍾 易 禮	65	4/12	6.6				
10	周 俊 樂	70	4/11	12.4				
11	巴 度	85	24/5	13				
12	黄 寶 妮	85	0/14	7.1				
13	黃 智 弘	85	0/11	10				
14	其他騎師:艾道拿 董明朗 何澤堯 希威森 潘大衛 蔡明紹 班德禮 楊明綸 奧爾民	45	4/11	-				

家興」、「客家之光」 和「快樂奇兵」食大三 元兼成為騎師王,今期 他只有6匹坐騎,相反剛 戰8駒有6駒入前四的田 泰安今次坐騎數目達8 匹,且看有沒有機會取 得騎師王。頭場「香港 精神」今季三戰路程略 短,今次重返谷草2200 米,加上減至評分新 低,相信可以回彈;此 外亦有「盛勢威楓」、 「 開 心 菓 」 等 邊 線 分 子,應有機會。 文:阿凱

71		4					
日期	騎師.	Ŧ	得分				
2/11	潘	頓	36				
30/10	潘 明	輝	26				
26/10	潘 明	輝	26				
22/10	潘	頓	40				
19/10	周 俊	樂	32				
15/10	何 澤	堯	40				
12/10	潘	頓	30				
8/10	潘	頓	42				
4/10	霍宏	聲	50				
1/10	潘	頓	52				
推介:田泰安							

希斯谷草冧莊

練馬師王賠率及統計									
編號	練馬師	賠率	上次得分/ 排名	近10次 平均得分					
1	大衛希斯	2.65	30/1	19.8					
2	伍 鵬 志	4.75	22/5	8.6					
3	姚本輝	6	4/6	8.4					
4	羅富全	15	0/14	7.2					
5	廖康銘	15	6/10	24.4					
6	文 家 良	18	6/6	14.8					
7	韋 達	16	28/3	8.4					
8	告 東 尼	16	0/15	10.2					
9	巫 偉 傑	25	6/11	7					
10	黎 昭 昇	25	4/6	6.8					
11	方 嘉 柏	25	8/9	12.2					
12	鄭俊偉	35	12/6	8					
13	蔡 約 翰	55	4/12	5.2					
14	賀 賢	65	22/4	14					
21	其他練馬師: 桂福特 丁冠蒙 葉楚航 呂健處 沈集成 蘇偉賢 游達榮 徐雨石	28	12/6	_					

上期希斯同沈集成雙 雙起孖做練王,其實開 季到咻家嚟嚟去去都係 嗰幾位前列練馬師封 王,廖康銘、希斯、方 仔同成哥頭馬數字全部 「上雙」,佢哋基本上 拋離其他馬房,練馬師 榜頭馬分布目前都算幾 懸殊。點都好啦,馬圈 從來都跟紅頂白,邊個 有勢就繼續追邊個。今 次9場夜馬希斯又擺強 陣,當中「天外迎天」 續有進步,係時候征服 三班。 文: B ryan

8.高將軍

12檔(紹)

12.天比高

4檔(俊)

近十次練馬師王結果 日期 練馬師王 希/沈 30 2/11 30 30/10 廖康銘 26/10 伍鵬志 30 40 22/10 廖康銘 19/10 廖康銘 32 15/10 呂健威 24

推介:大衛希斯

1/10 文家良

大衛希斯

方/東

告 東 尼

24

40

34

28

12/10

8/10

4/10